
91,9C 
Reparos 

• REPAROS ,HIDRÁULICOS 
COMÉRCIO DE PEÇAS AGR±COLAS LTDA 

Rua João Suassuna, 1176, Palmeira, CEP 58400 — 036 Campina Grande PB 
CNPJ: 11.971.347/0002-89, I.E 16.208.251-7, I.M 0547822 Tel. 83 3321 5004 
Wi-iATSAPP 83 99808 8622 - E-mail reparoshidraulicosl @gm ail. com 

ozárieote-,,, 

tro 
<7\ 

  •  `.--A 
1---vje CP L 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00020/2024 \ o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTEPARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
CABACEIRAS-PB. 

PROPOSTA 

PROPONENTE: REPAROS HIDRÁULICOS COMÉRCIO DE PEÇAS AGRiCOLAS LTDA 
4I&NPJ: 11971347000289 
\Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme 

abaixo: 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA UNIDADE QUANT P.UNITÁRIO P.TOTAL 

—Z,LE0 LUBRIFICANTE 10W30 
1 BALDE 2OLTS SHEL BALDE 40 289,00 11.560,00 

OLE0 LUBRIFICANTE W80 BALDE 
3 2OLTS LUBRAX BALDE 40 339,00 13 560,00 

ÓLEO LUBRIFICANTE 68 BALDE 
5 2OLTS LUBRAX BALDE 40 217,50 8.700,00 

ÓLEO LUBRIFICANTE THF11 
6 BALDE 2OLTS LUBRAX BALDE 40 319,99 12.799,60 

ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 TOP 
8 TURBO BALDE 20 LTS LUBRAX BALDE 40 239,99 9.599,60 

• TOTAL 56.219,20 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA -- RS CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E 

DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS 
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS 
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 200 DIAS 
Dados bancários do proponente para fi ns de pagamento: 
Banco: Banco do Brasil 
Conta:AG 0063-9 C/C 111867-6 

Campina Grande 28/08/2024 

(fl 
r"--N e-AL-J..2A rke 

MARCIA (30NÇA‘LVES DE LIMA CPF — 854 4')2 914-04 



TORRIM MECANICO E AUTO PECAS 
PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00020/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ATENIM - - 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB.

O- \ o o . icu c" 
Fis -é; 

. É.. CPL gi , o r), 
o 4). o 

PROPONENTE: 07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ 
CNPJ: 07.656.415/0001-67 

Prezados Senhores, 

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA/MODELO UNIDADE QUANT P. UNITÁRIO P. TOTAL 

7 

[.. 
--ÔLE0 LUBRIFICANTE 
W50 BALDE 20 LTS VR LUB BALDE 40 R$ 340,00 R$ 13.600,00 

9 ÓLEO LUBRIFICANTE 
20W30 BALDE 20 LTS VR LUB BALDE 40 R$ 490,00 R$ 19 600,00 

TOTAL R$ 33.200,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 33.200,00 (trinta e três mil e duzentos reais) 
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital; 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital; 
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; 

São Domingos do Cariri, 28 de agosto de 2024. 

FRANCISCO NEVES DINIZ 
CPF: 030.300.044-90 

Representante legal do proponente. 

AV AVENIDA CINCO DE MAIO, 27, CEP 58.485-000, CENTRO, SAO DOMINGOS DO CARIRI — PB 

07.656.415 FRANCISCO NEVES DINIZ / CNN 07.656.415/0001-67 / CONTATO: 83 9.8863-7 


